

## Bilaga 6.1

### Förvaltningsberättelse Rumme tomtägarförening

Avseende perioden 1 maj 2023 – 30 april 2024

#### Styrelse

Ordförande Peter Haglund (vald till 2024)

Kassör Eva Liljequist (vald till 2025)

Sekreterare Ilona Orgmetz (vald till 2025)

Erik Ryding (vald till 2024)

#### Fogdar och funktionärer

Gravfältsfogde: Tina Nässling

Ängsfogde: Joachim Forsgren

*Bergsfogde*: Åke Reichard

Strandfogde: Anders Åhlén

*Bryggfogde*: Jan Arrhénborg

*Vattenfogde*: Johan Bergström

Vägfogde: Erik Ryding

*Webbfogde*: Erik Ryding

Trivsselfogde: Eleonor Ericssäter

*Revisorer*: Åke Jansson och Annika Feychting

*Revisorssuppleanter*: Lars Edén och Ylva Rosén

*Valberedning*: Karin Reichard, Lotta Åhlén och Eleonor Ericssäter

#### Arbetsgrupper

*Brygggruppen*: Jan Arrhénborg, Joakim Lindberg och Åke Reichard

*Vattengruppen*: Johan Bergström, Erik Ryding och Jan Arrhénborg

*Ängsgruppen*: Joachim Forsgren, Eva Liljequist, Cecilia Örn Lindberg, Lars Lilja och Mia Andrée

*Gravfältgruppen*: Katarina Wallenius, Lena Blomster och Karin Reichard

*Bergsgruppen*: Åke Reichard, Joakim Lindberg och Malou Haglund

#### Verksamhetsåret

Under verksamhetsåret 2023/2024 har styrelsen haft 9 protokollförda, trevliga och produktiva möten. Nedan följer kommentarer rörande händelser och aktiviteter under året.

- **Arbete för att skapa tydlighet gällande fogdar och områdesplaner**

Styrelsen har under verksamhetsåret arbetat med att ta fram nya dokument och underlag för skötselplaner gällande fogdarnas arbeten och ansvar på lång och kort sikt. Detta har resulterat till att fogdarna och deras grupper tagit fram nya skötselplaner som gått på remiss till medlemmarna och därefter beslutats av styrelsen. Detta skapar både vision och tydlighet för alla om våra allmänningar och dess varande.

- **Ansvarsområden**

Genomgång av ansvarsområden för styrelsemedlemmarna.

## Bilaga 6.1

### Förvaltningsberättelse Rumme tomtägarförening

#### ○ Årskalender

Planering av styrelsemöten samt datum för arbetshelger och möten med arbetsgrupperna.

#### ○ Ägarbyten

Under perioden har fastigheten Ålderstam 1:9 (Rummevägen 18) bytt ägare. Nya ägare är Iwo Myrin och Mia Andrée. Vi hälsar Mia och Iwo varmt välkomna till Rumme.

#### ○ Vägarna

Våra vägar håller generellt god standard och underhålls kontinuerligt och följer skötselplanen. Noterbart är att vinterunderhållet med plogning och grusning blivit dyrare i år än tidigare på grund av årets snö- och väderförhållanden. Styrelsen och vägfogden tittar på hur och om man kan få ner kostnaderna.

#### ○ Vatten

Styrelsen har uppmanat till försiktighet med vattenuttag då vi är på en ö med begränsade tillgångar. Detta då grundvattnet är en gemensam resurs oavsett gemensam eller egen brunn.

#### ○ Nya installationer

Mindre installationer har skett under året. Vägskylt (parkering förbjuden) och nya bojar.

#### ○ Översyn och genomgång av skötselplaner för Gravfältet, Ängen, Berget och Stranden

Gravfält-, Bergs- och Ängsgruppen har gått igenom sina skötselplaner med styrelsen samt redovisat tidplaner för framtida arbete. Planerna följs väl och områdena är välskötta.

#### ○ Översyn och genomgång av underhållsplaner för Bryggor, Sommarvatten samt

Brygg- och sommarvattengruppen har gått igenom status och förslag med styrelsen samt redovisat tidplaner för framtida arbete.

Vattengruppens arbete med att underhålla vår åldrade anläggningen har oförtrutet fortsatt. Filtermassa byttes under året, vilken har en beräknad hållbarhet på 4-5 år. Underhåll och utveckling av bryggor och sommarvatten kommer att medföra investeringar framöver, vilket vi tar i beaktan för genom tidigare höjda avgifter.

#### ○ Arbetshelger

Under 2023/2024 har föreningen haft två sedvanliga arbetshelger. Både under höstens och vårens arbetshelger har uppslutningen varit stor, engagemanget högt och arbetet mycket väl utfört och det tackar styrelsen varmt för.

Styrelsen vill rikta ett extra tack till våra fogdar och deras grupper, som med sina insatser har bidragit till att arbetet med att underhålla och utveckla våra allmänningar har blivit effektivare. Detta tillsammans med allas insatser på arbetshelgerna har renderat till att våra gemensamma allmänningar är mer välskötta än någonsin.

Vi tackar också våra lunch- och fika-värdar för mycket god och trevlig förtäring.

## Bilaga 6.1

### Förvaltningsberättelse Rumme tomtägarförening

#### ○ Ekonomi

Årets resultat är ett överskott på 4 303 kr vilket är ett bättre resultat än föregående år. Till de ökade kostnader hör för det löpande underhåll av vägar, inklusive snöröjning samt förtäring under året. För övrigt har vi inte haft några oförutsedda utgifter under året som gått.

#### ○ Valborgsfirande

Det trevliga Valborgsmässöfirandet leddes av Eleonor Ericssäter. Där var välkomnande och värmande dryck samt den traditionsenliga brasan och skön allsång. Allt gick av stapeln nedanför ängen vid Rumsviken.

#### ○ Midsommarfirande

Ett sedvanligt midsommarfirande genomfördes med stor uppslutning. Ett stort tack till er alla som möttes upp kl. 10.00 för att förbereda vårt firande genom att plocka blommor, räfsa ängen och maja stängen. Detta arbete är förutsättningen för att vi ska kunna hålla vårt midsommarfirande. Själva roligheterna startade kl. 14.30. Det började med att vi gemensamt reste stängen och sedan blev det musik, sång, dans och lekar. Ett stort tack till Tina, Lena, Eleonor och Olle som på bästa sätt håller i detta arrangemang och gör detta möjligt. Tack till alla deltagare som bidrar och håller traditionen levande.

#### ○ Övrigt

Bolagsverket lät i april 2023 meddela att Rumme tomrättsägarförening inte är registrerade med vårt organisationsnummer och därmed inte som ekonomisk förening. Föreningens organisationsnummer inaktiverades hos Bolagsverket årsskiftet 1997/1998, förmodligen av ett administrativt misstag från deras sida. Skatteverket har åtagit sig att å föreningens vägnar kontakta Bolagsverket och föra vår talan om att vi borde få tillbaka vårt organisationsnummer. Ärendet fortgår till dess det är utrett.

Styrelsen framför härmed sitt varma tack till alla som bidragit till föreningens fortsatta utveckling genom fina insatser, god kamratskap och ett stort engagemang för allas vår gemensamma trivsel under det gångna året.

Peter Haglund, Ordförande

Eva Liljequist, Kassör

Ilona Orgmetz, Sekreterare

Erik Ryding, Ledamot